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Møteadr.: Josefinesgate 15 (inngang Underhaugsveien)  

Post: Postboks 127 ï Grorud ï 0905 Oslo  
 

Julemøtet 4. desember kl. 19.00 
 
 

Julekonsert 
med  
Anne Lise 
Gjøstøl  

 
 

og med seg p¬ klaveret har hun òv¬r egenò Tove-Alice Rossow. Det blir en tradisjonell julekonsert 
med kjente og kjære julesanger. 
 

Selvsagt er det julegløgg og pepperkaker når dere kommer, og 7 sorter med julekaker med kaffe 
og litt òjulesnopò etter konserten.  
 

Tradisjonen tro blir det òjulekalenderlotteriò med ®n premie for hver dag det er igjen til julaften! 
Hele inntekten i år går til et stipend til et ungt talent! 
 

I de siste årene har julenissen kommet innom en tur. Kommer han i år? Har vi vært snille og sett 
nok opera? Ja, vi får håpe at han synes det og kanskje har han med et eller annet til òde snille 
operaentusiasteneò i Arie! 
 

Hele denne kvelden med konsert, kaffe og kaker og et gratislodd til vårt julekalenderlotteri + en 

julepresang koster kr. 12 0,-!  
 

Påmelding til Wencke på 22610970/91548275 eller Geir på 92010229 (send 
gjerne en SMS) innen 28. november. 
 

God jul og godt nytt år! 



Den Glade Enke på RingsakerOperaen 
og med forspill på 
Lier gård 
 

På Lier Gård ble vi ble mottatt med et glass 
musserende straks vi ankom stedet. 
Deretter ble vi geleidet til 2. etasje hvor vi 
kunne beskue et nydelig dekket bord. Her 
ble vi servert òGrev Danilos supeô ò som var 
3-delt meny og italiensk inspirert. Som alltid 
var den laget fra grunnen av ved husets 
frue, fru Ingerine Amundsen. Hun og 
hennes mann, Ulf Erik Skraastad, stod for 
servering og drift av gården. Hit kan man 
komme for å overnatte, nyte en konsert  
eller spise deilig mat i et selskapelig og 
nydelig  miljø.  Forretten og hovedretten 
smakte fortreffelig. Før desserten var det 2 
hyggelige innslag:  
 

1. Viljasangenò fra òDen glade enkeò ble spilt fra CD med v¬r egen og  vårt  æresmedlem Erna Skaug.  Tenk 333  
ganger har hun reist rundt i Sverige og Norge med den. Imponerende.  Hun fortalte om sine opplevelser og reiser med 
òEnkenò. Det var s¬ spennende og interessant at vi alle satt fjetret og ville bare ha mer og mer.Tusen takk Erna,for en 
fantastisk opplevelse ! 
2. Husets frue på Lier Gård kunne fortelle at den kunne dateres tilbake til 1294. Den hadde en gammel og interessant 
historie. De nåværende eierne hadde kjøpt den i 2005 og satt gården i den stand den var nå. De dyrket korn og drev 
turist og selskapsnæring. De bodde ikke her, men p¬ en annen g¬rd de eide lenger ned i bygdaé 
Hjemmelaget sjokoladekake med krem og med kaffe til, avsluttet det herlige måltid. Det var et skikkelig òHerrem¬ltidò i 
òGrevens tidòé.. 

 

 òDen glade enkeò av Franz  Lehar  på 
Ringsakeroperaen ï ble en helt annen 
operette  enn den vi er vant til. Vi befant 
oss i den Smålenske ambassaden hvor 
man snakket svensk, norsk, trønder og 
hedmarksdialekt. 

Her drev man også oppussing, så travle 
arbeidere gikk ut og inn mellom de 
festkledde menneskene i ambassaden.  
Men 2.akt med nye kulisser hevet stykket. 
De sanglige prestasjonene var også  
bedre da. Men ellers kjente vi jo igjen 
historien om den rike enken som var 
populær blant de ugifte herrene. Til slutt 
etter mange misforståelser, får  hun den 
hun elsker, og han innser til slutt at han 
elsker henne ogs¬é. 

Jeg snakket med flere om stykket. Noen var kritiske, og noen veldig fornøyde. Men alle syntes orkesteret, koret og 
danserne gjorde en kjempeflott jobb. Flere av sangerne gjorde en flott figur, spesielt synes jeg Thomas Ruud gjorde det 
og var morsom som Emil von Røsslyng- norsk gardeoffiser . Men det er to jeg spesielt vil nevne som dyktige sangere. 
Det er Anna S. Otervik som Hanna Gyllenkrantz von Kampglad-smålensk enke  og  Jan Erik Fillan som  Grev Daniel 
von Dalarne ïsmålensk legasjonssekretær, reserveløytnant i kavaleriet, norske aner.  Det var et annerledes og 
morsomt stykke som Ringsakeroperaen hadde satt opp denne gangené.. Vi kommer tilbake til neste ¬r ogs¬é..  

Geir B. 



Kjære medlemmer ð vi trenger hjelpé 
Vi trenger hjelp på kjøkkenet til julemøtet! Vi skal også ha 7 sorter kaker som det seg hør og 
bør til en julefeiring. Hvis du kan være så snill å bake litt ekstra av dine julekaker og ta med 
deg ς er vi meget takknemlige! Skulle du i tillegg ønske å være en av de som setter det lille 
ekstra på møtet ved å koke kaffe og hjelpe oss på kjøkkenet, setter vi stor pris på dette. Vi 
trenger 3 ekstra på kjøkkenet. 
Ta kontakt med Wencke på 22610970 eller 91548275 så snart du kan! 

 

 

 

Stipend til Aries talenté 
Kjær medlem! På forrige møte startet vi med de unge sangerne som vi skal 
velge mellom når vi til sommeren skal dele ut vårt stipend. På siste møte 
møtte dere Didrik Solli-Tangen. Fremover vil der få muligheten til å møte flere 
kandidater, enten hos oss på møtene eller på konserter. Vedlagt følger et 
postkort ferdig stemplet med navn og adresse til klubben. Når du/dere har 
bestemt hvem som skal få stemmen fra deg/dere, så sender dere inn kortet. 
Alle som sender inn er med i trekningen av en CD-boks med tre CDer fra de 
store MUSICALENE!                                                                                                                  

 

 
 

Biografien til vårt æresmedlem 
Eva Gustavson òStjerneskuddò 
 

  kr. 80,- 

 

Julegaver . . . 
På møtet vil du kunne kjøpe           
 

 

 

 

 
 

DVDer  
 

kr. 50,- pr. stk 
 
 
 
 

CDer 
 

Mendelssohns òSongs Without Wordsò 
 
 

Haydn òSinfonienò 
 
 

Operaen òDen Kongelige GÞstò 
 

Kr. 25,- pr. stk. 
 
 
20 klassiske favoritter 
 

Kr. 20,- pr. stk. 

 

 

 

Det er kun få eksemplarer av de enkelte tingene. Når det gjelder DVDene er det en del forskjellige 
titler både konserter og operaer. I tillegg vil vi ha noen enkeltvarer.  



Den Norske Opera og Ballett: 

Don Pasquale 
Don Pasquale er en s¬kalt ôopera buffaô (komisk opera) med musikk 
av Gaetano Donizetti. 
Operaen hadde sin uroppførelse den 3. januar 1843 i Théatre-Italien i 
Paris. 
Handlingen foregår i Roma rundt 1840. 
Den noe tilårskommende ungkaren Don Pasquale ønsker å tre ut av 
sin ungkarsstand og finne seg en kone. Men hun må selvfølgelig være 
ung og vakker! Han får hjelp til å finne den riktige av doktor Malatesta 
slik at han kan få gjort sin unge nevø Ernesto arveløs. 
Doktor Malatesta sier at han har funnet den riktige kvinnen for Don 
Pasquale i sin egen søster, en beskjeden og uskyldig pike som skal 
være oppdratt i et kloster. Norina, den unge og svært snedige enken 
er for øvrig Don Pasquales nevø Ernestes elskede. Hun blir med på 
komplottet og Don Pasquale blir lurt trill rundt! Så snart bryllupet er 
over, forvandles den milde jomfruen seg til et vilt fruentimmer! Hennes 
pengeforbruk er formidabelt og det er ingen tvil om hvem som er sjef i 
det huset! 
Don Pasquale holder på å dø av fortvilelse, men da han får vite at han 
er blitt holdt for narr og at notaren og ekteskapskontrakten er falske, 
er han fri. Han overlater med største glede den ekteskapelige byrde til 
sin nevø Ernesto. 
Ketil Hugaas med sin mektige bass-stemme tolket rollen som den 
giftesyke Don Pasquale på en overbevisende måte både med sin 
sang- og skuespillerkunst. 
Det er med stor glede at Espen Langvik, som tolket doktor Malatesta, 
nå er fast ansatt solist ved Operaen fra denne høsten. 
Norina, den unge enken, ble tolket av Eli Kristin Hanssveen. En rolle 
som hun gjorde veldig bra og som kledde hennes stemme. 
Tenoren Sergey Romanovsky, som er utdannet ved Akademiet i 
Moskva og Tsjaikovskij Konservatoriet, gjestet Operan for første gang 
og vi skulle gjerne høre ham gjøre rollen som Ernesto flere ganger! 
Per Andreas Tønder gjorde rollen som Notaren på en veldig morsom 
måte. 
Det er ikke ofte at vi har stumroller i en opera, men dette fikk vi 
oppleve med Stéphane Bonard som Hovmesteren. Han fikk fortjent 
applaus for sin morsomme tolkning av denne rollen og var med på å 
gjßre ôDon Pasqualeô til en virkelig ôopera buffaò.                Rolf Akeren 

 

 

 
Alle bilder: Den Norske Opera og Ballett 

 

  


